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Hei Kjell,
 
Takk for henvendelsen og beklager at det har tatt noe tid å besvare din forespørsel.
Det er i 2018 laget en meget omfattende tilstandsrapport som lager et godt grunnlag for arbeidene som du viser til
at du ønsker å utføre. Naustet som du eier er et av få originale naust igjen i det bevaringsverdige kulturmiljøet ved
Uthaug og er dermed av stor historisk verdi.

Når det gjelder de nevnte punktene under ønsker vi å kommentere hver enkelt av de med forslag til løsning:

Legge nytt bølgeblikktak:
som rapporten viser til ligger det to lag med bølgeblikk på naustet, der det øvre sjiktet danner slitesjiktet.
Når du ønsker å legge nytt blikk på taket, kan slitesjiktet erstattes med et nytt sjikt. Underliggene bølgeblikk
forutsettes til å være i god nok stand til å beholdes. I tilfelle det er skade på underliggende sjikt, kan
reparasjoner/ lokal utveksling av plater tillates.

Nye beslag på porter:
I tilstandsrapporten er følgende beskrevet:

«Beslag og hengsler er av moderne karakter, da de tradisjonellt sett har en mer solid forankring i vegg og ett
beslag som strekker seg minst 2/3 del av portens bredde.»
En erstatning av dagens hengsler med tilsvarende, eller alternativ en tilbakeføring til mere opprinnelige
hengsler kan tillates.

Erstatte råtnet panel og spikerslag:
For å minske/ motvirke grunnen til problemer med råte må følgende tiltak utføres:

torvsjiktet som har dannet seg rund naustet må flerres av og fjernes.
Avstanden mellom naust ved 174/363 og naust 174/358 er smal. Takvannet til de naustene renner mot
hverandres yttervegg og kan kun tørke opp i begrenset grad. Her må takrenner og nedløp med
bortledning av vann fra eksisterende konstruksjoner etableres

Reparasjon av råteskader bes utført iht. vurderingene og anbefalingene gitt i tilstandsrapporten fra 2018.
 

Ønske om å heve naustet ca. 0,5m
Vi ser at veien med over tid har løftet seg høyere enn den opprinnelig må ha lugget. Ørlandet kommune
opplyste om at det vil foregå arbeider i veien i nær fremtid og at det i den sammenhengen vurderes om
veien lokalt kan utformes mere i tråd med tidligere høyde og dermed tilpasse seg naustets plassering i
terrenget. Om mulighetene er til stede er ikke endelig avklart og vi ber tiltakshaver å ta kontakt ed Ørland
Kommune for en avklaring i saken. Om veien kan senkes, ser vi for oss at behovet for heving av naustet
bortfaller. 
Om veien forbli ved dagens plassering kan en heving av naustet med 0,1‐0,2m vurderes tillatt. En slik heving
som antydet av tiltakshaver anses for for høy, som skaper for stor avstand mellom naustets opprinnelig
plassering samt dens viktige kontakt med sjøen. Som tilstandsrapporten også fremhever er naustets kontakt
og funksjonssymbiose med sjøen viktig
«Naust er ikke Naust uten stø og vorr» 
Terrenget i framkant av naust ned mot sjø framstår som uryddig. Her har det nokså sikkert vært ei stø, med
lunner for å dra inn båt. Den er er ikke å se, noe som svekker hele ideen med huset og dets viktigste funksjon.
Det gjøres oppmerksom på at grunnens karakter er med på å hold naustet plassert på tomta ved springflo og
bølger som slår inn. Steinen ligger slik til at de «låser» bygget i posisjon.
Det vurderes som meget viktig at tiltakene ved naustet tar hensyn til byggets kulturhistoriske sammenheng,
som funksjonsbygg henvendt til sjøen. En lesbarhet av denne sammenheng styrker bygget som kulturbærer
på Uthaug.

 



Med vennlig hilsen 
Heike Schmidtko
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Hei
 Henviser til tlf.samtale 31/1. Legger ved "Rapport, generell beskrivelse og forslag til tiltak". Mitt primære ønske er
å heve naustet ca 0.5 m, legge nytt bølgeblikktak, nye beslag på porter og erstatte råtnet panel og spikerslag.
Mvh Kjell Thoresen


